

Instituto Nacional de Transito y Transporte Terrestre

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INTRAN-2018-00077

Descripción: COMPRA DE MATERIALES DE LIMPIEZA SEMESTRAL

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: Guiofra, SRL

RNC: 130944083

Nombre Comercial: Guiofra, SRL

Domicilio Comercial: Abraham Lincoln, Edificio Honnitta, Suite 5, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-535-0056

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago:

Monto Total: 109,185.40

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	1214190 1	GALONES DE CLORO	100.00	GAL	100.00	10,000.00		1,800.00	0.00	11,800.00
4	1214190 1	GALONES DE DESINFECTANT E	100.00	GAL	115.00	11,500.00		2,070.00	0.00	13,570.00
5	5313162 6	GALONES DE JABÓN LIQUIDO	48.00	GAL	160.00	7,680.00		1,382.40	0.00	9,062.40

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

YANESSA LAVANNA

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
		P/MANOS								
6	5313162 6	DOCENAS DE PIEDRAS AMBIENTADORAS	30.00	DOC	480.00	14,400.00		2,592.00	0.00	16,992.00
11	5313162 8	DOCENAS DE AMBIENTADORES, TIPO AEROSOL	10.00	DOC	720.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
18	2411150 3	FARDOS DE FUNDAS No. 55, TIPO TANQUE	30.00	PAQ	595.00	17,850.00		3,213.00	0.00	21,063.00
19	2411150 3	FARDOS DE FUNDAS No. 30, MEDIANAS	20.00	PAQ	475.00	9,500.00		1,710.00	0.00	11,210.00
22	2411150 3	DOCENAS DE BRILLOS, DOBLE USO	1.00	PAQ	4,248.00	4,248.00		0.00	0.00	4,248.00
23	2411150 3	DOCENAS DE ZAFACONES CON TAPA, P/BAÑOS, C/BLANCOS, 40X60	2.00	PAQ	3,600.00	7,200.00		1,296.00	0.00	8,496.00
25	4713180 3	DESINFECTANTE DEKALIN GALONES	1.00	DOC	3,600.00	3,600.00		648.00	0.00	4,248.00

Subtotal RD\$	93,178.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	16,007.40
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	109,185.40

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO				


Firma
VANESSA Nwaa
Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido